128

138

139

143

137

147

142

150

133

140

Deltagare per klubb

Karlskrona Simsallskap

Namn
Alexandersson Tufva

Andersson Julia

Andersson Victor

Byggeth Riccardo

Chenon Samuelsson Matilda

Gudmundsson Emilia

Gustafsson Emilia

Henrysson Maja

Hoffmann Felix

Jeppsson Hugo

Fodd Licens Klubb
2002 AV9202 KARLSKRONA

2007 AH2407 KARLSKRONA

2007 AE5107 KARLSKRONA

2007 AH6907 KARLSKRONA

2006 AL7406 KARLSKRONA

2010 AC8410 KARLSKRONA

2009 AA2809 KARLSKRONA

2009 AN8809 KARLSKRONA

2007 AA9507 KARLSKRONA

2008 AB4508 KARLSKRONA

Str Anmalda grenar

(3 3, 100m Brostsim Damer
(312, 200m Ryggsim Damer
(317, 200m Brostsim Damer
(324, 100m Ryggsim Damer
(3 1, 200m Frisim Damer
(35, 400m Medley Damer
(J 10, 400m Frisim Damer
(J 19, 1500m Frisim Damer
(3 22, 200m Medley Damer
(3 26, 100m Frisim Damer
(0 7, 800m Frisim Herrar

(3 23, 400m Frisim Herrar
(3 2, 100m Fjarilsim Herrar
(J 4, 200m Bréstsim Herrar
(39, 200m Medley Herrar
(3013, 100m Frisim Herrar
(J 14, 200m Frisim Herrar
(3 25, 200m Ryggsim Herrar
(3 1, 200m Frisim Damer

(3 26, 100m Frisim Damer
(3 15, 100m Fjarilsim Damer
(3 17, 200m Bréstsim Damer
(3 24, 100m Ryggsim Damer
(3 26, 100m Frisim Damer
(O 1, 200m Frisim Damer
(03, 100m Broéstsim Damer
(J 10, 400m Frisim Damer
(J 15, 100m Fjarilsim Damer
(322, 200m Medley Damer
(3 24, 100m Ryggsim Damer
(0 26, 100m Frisim Damer
(3 3, 100m Brostsim Damer
(3 12, 200m Ryggsim Damer
(3 24, 100m Ryggsim Damer
(3 26, 100m Frisim Damer
(39, 200m Medley Herrar
(011, 100m Ryggsim Herrar
(013, 100m Frisim Herrar
(014, 200m Frisim Herrar
(3 25, 200m Ryggsim Herrar
(3 4, 200m Brostsim Herrar
(3 11, 100m Ryggsim Herrar
(J 14, 200m Frisim Herrar
(J 16, 100m Brostsim Herrar
(3 23, 400m Frisim Herrar

2023-01-19 15:12:46

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Vaxjo Simsallskap

Sida 1/3

1:16.06
2:26.88
2:49.78
1:06.91
2:17.55
5:46.89
4:55.03

2:43.07
1:01.41
10:03.04
4:48.75
1:17.47
2:55.56
2:39.74
1:01.54
2:20.80
2:45.24
2:21.79
1:02.98
1:33.30
3:28.70
1:25.18
1:10.96
2:37.76
1:41.66
5:42.88
1:24.97
3:01.68
1:25.53
1:10.71
1:32.27
3:02.85
1:23.06
1:15.42
2:32.51
1:03.39
57.39
2:45.74
2:26.05
3:00.53
1:14.50
2:22.44
1:21.51
5:48.39



153

135

132

149

131

134

152

144

129

Deltagare per klubb

Namn
Karlsson Kalle

Kallemark Elsa

Lindén Siri

Linder Ylva

Nilsson Lovisa

Nilsson Vidar

Olofsson Hugo

Petersson Joel

Ramstrém Andersson Myra

Fodd
2008

2007

2005

2009

2006

2007

2008

2009

2005

Licens
AT2708

AB3607

AF2205

AN8609

AA0606

AA8507

AS9708

AB2109

AC3605

Klubb
KARLSKRONA

KARLSKRONA

KARLSKRONA

KARLSKRONA

KARLSKRONA

KARLSKRONA

KARLSKRONA

KARLSKRONA

KARLSKRONA

Str Anmdlda grenar

(3 2, 100m Fjarilsim Herrar
(J 4, 200m Bréstsim Herrar
(39, 200m Medley Herrar
(013, 100m Frisim Herrar
(3 14, 200m Frisim Herrar
(3 16, 100m Bréstsim Herrar
(0 23, 400m Frisim Herrar
(3 3, 100m Brostsim Damer
(3 12, 200m Ryggsim Damer
(017, 200m Brostsim Damer
(3 22, 200m Medley Damer
(3 26, 100m Frisim Damer
(3 1, 200m Frisim Damer
(13, 100m Bréstsim Damer
(J 10, 400m Frisim Damer
(O 1, 200m Frisim Damer
(03, 100m Bréstsim Damer
(3 12, 200m Ryggsim Damer
(3 15, 100m Fjarilsim Damer
(3 24, 100m Ryggsim Damer
(3 26, 100m Frisim Damer
(3 1, 200m Frisim Damer

(J 10, 400m Frisim Damer
(3 15, 100m Fjarilsim Damer
(3 22, 200m Medley Damer
(3 26, 100m Frisim Damer
(3 2, 100m Fjarilsim Herrar
(J 4, 200m Bréstsim Herrar
(39, 200m Medley Herrar
(3 13, 100m Frisim Herrar
(J 14, 200m Frisim Herrar
(J 16, 100m Brostsim Herrar
(3 4, 200m Brostsim Herrar
(39, 200m Medley Herrar
(3 11, 100m Ryggsim Herrar
(3 13, 100m Frisim Herrar
(J 16, 100m Bréstsim Herrar
(3 25, 200m Ryggsim Herrar
(3 2, 100m Fjéarilsim Herrar
(J 4, 200m Bréstsim Herrar
(39, 200m Medley Herrar
(3013, 100m Frisim Herrar
(J 14, 200m Frisim Herrar
(J 16, 100m Brostsim Herrar
(3 1, 200m Frisim Damer
(03, 100m Bréstsim Damer
(3 15, 100m Fjarilsim Damer
(3 22, 200m Medley Damer
(0 26, 100m Frisim Damer

2023-01-19 15:12:47

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Vaxjo Simsallskap

Sida 2/3

1:06.89

2:45.18
1:01.41
2:14.81
1:19.96

1:18.87

2:53.65
2:51.50
1:06.18
1:56.66
1:15.20
4:33.72
2:40.37
1:40.62
2:49.27
1:18.90
1:16.06
1:10.83
2:11.16
4:37.33
1:05.90
2:28.94

56.85
1:33.27
3:16.68
2:56.79
1:09.33

1:34.50
3:05.01
2:41.71
1:07.95
1:09.12
1:21.81
2:33.96
1:19.42
2:53.32
2:36.47
1:01.98
2:22.92
1:17.65
2:16.39
1:15.78
1:06.55
2:30.48
1:00.22



130

146

141

151

154

145

148

136

Namn
Ranvert Linnea

Rexeke Carl

Savic Nora

Sellgren Gabriel

Silonosov Anton

Svennesson Linnea

Svensson Delia

Wigow Emina

Deltagare per klubb

Fodd Licens
2005 AC4605

2006 AU3506

2009 AA1809

2009

Al2509

2009 AX5109

2009 AH3809

2008

BA7408

2007 AB2607

Klubb
KARLSKRONA

KARLSKRONA

KARLSKRONA

KARLSKRONA

KARLSKRONA

KARLSKRONA

KARLSKRONA

KARLSKRONA

Str Anmdlda grenar

(3 3, 100m Brostsim Damer
(3 5, 400m Medley Damer
(3 12, 200m Ryggsim Damer
(3 15, 100m Fjarilsim Damer
(3 17, 200m Brostsim Damer
(3 24, 100m Ryggsim Damer
(3 4, 200m Bréstsim Herrar
(013, 100m Frisim Herrar
(014, 200m Frisim Herrar
(J 16, 100m Brostsim Herrar
(0 23, 400m Frisim Herrar
(O 1, 200m Frisim Damer
(33, 100m Brostsim Damer
(3 17, 200m Bréstsim Damer
(3 22, 200m Medley Damer
(3 24, 100m Ryggsim Damer
(3 26, 100m Frisim Damer
(3 9, 200m Medley Herrar
(3 11, 100m Ryggsim Herrar
(3013, 100m Frisim Herrar
(3 2, 100m Fjarilsim Herrar
(3 4, 200m Brostsim Herrar
(3013, 100m Frisim Herrar
(J 14, 200m Frisim Herrar
(J 16, 100m Brostsim Herrar
(3 22, 200m Medley Damer
(3 24, 100m Ryggsim Damer
(3 26, 100m Frisim Damer
(3 1, 200m Frisim Damer

(3 22, 200m Medley Damer
(3 26, 100m Frisim Damer
(3 3, 100m Bréstsim Damer
(35, 400m Medley Damer
(J 10, 400m Frisim Damer
(3 15, 100m Fjarilsim Damer
(017, 200m Brostsim Damer
(3 22, 200m Medley Damer
(3 24, 100m Ryggsim Damer

2023-01-19 15:12:47

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Vaxjo Simsallskap

Sida 3/3

1:23.07
5:40.18
2:27.74
1:17.12
2:57.42
1:13.26
2:45.37

56.24
2:12.15
1:13.57
4:42.72
2:30.40
1:28.06
3:09.03
2:49.76
1:17.03
1:08.70
2:47.62
1:16.21
1:07.58
1:21.18
3:12.34
1:08.13
2:46.49
1:26.55
3:03.08
1:24.48
1:14.36
2:55.98
3:15.66
1:18.32
1:17.97
6:21.86

1:18.10
2:55.93
2:37.87
1:11.66



